湖南省市场监督管理局

通  告

	2022年  第9号

湖南省市场监督管理局

关于批准发布《棉胎》等11项地方标准的通告

湖南省市场监督管理局批准、发布《棉胎》等11项地方标准，现予公布（见附件）。

附件：地方标准发布目录

湖南省市场监督管理局

2022年3月31日

附件
地方标准发布目录
	序号
	标准编号
	标准名称
	批准日期
	实施日期
	ICS编号
	中国标准文献分类号

	1
	DB43/T 150-2022代替DB43/T 150-2007
	棉胎
	2022-3-31
	2022-6-30
	59.080.99
	W57

	2
	DB43/T 2305-2022
	洞庭湖区水系连通工程评价技术导则
	2022-3-31
	2022-6-30
	93.160
	P55/59

	3
	DB43/T 2306-2022
	微库仑氯含量分析仪测试方法
	2022-3-31
	2022-6-30
	01.040.19
	N50

	4
	DB43/T 2307-2022
	突发公共卫生事件致人死亡殡葬服务规范
	2022-3-31
	2022-6-30
	13.200
	A90

	5
	DB43/T 2308-2022
	黄茶机械化闷黄技术规程
	2022-3-31
	2022-6-30
	65.060.01
	B90

	6
	DB43/T 2309-2022
	茶园机械化建设技术规程
	2022-3-31
	2022-6-30
	65.060.01
	B90

	7
	DB43/T 2310-2022
	中低速磁浮线路巡检车技术条件
	2022-3-31
	2022-6-30
	45.120
	S22

	8
	DB43/T 2311-2022
	公共建筑室内装饰装修通用技术规范
	2022-3-31
	2022-6-30
	91.180
	P32

	9
	DB43/T 2312-2022
	托幼机构室内环境质量要求
	2022-3-31
	2022-6-30
	03.080.30
	A12

	10
	DB43/T 206-2022代替DB43/T 206-2006
	美容美发质量要求
	2022-3-31
	2022-6-30
	03.100.20
	A10

	11
	DB43/T 2313-2022
	政务信息化项目网络安全审查规范
	2022-3-31
	2022-6-30
	13.200
	A90

PAGE
— 1 —